
 

 
Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska 
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl 
 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Drygały 

                    Drygały, dnia  
Zn. spr.: S.270.30.2023 

 

Informacja o wyborze oferty oraz unieważnieniu postępowania 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie  art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: „Naprawa i konserwacja dróg leśnych 
w Nadleśnictwie Drygały;  Ogłoszenie nr 2023/BZP 00398886/01 z dnia 2023-09-15. 

 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje  o wyborze jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej na część zamówienia nr 12 przez Wykonawcę Zakład 

Usługowo-Transportowo-Handlowy Bogusław Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk  

oraz 

na podstawie art. 260 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o unieważnieniu 

postępowania na części zamówienia od nr 1 do nr 11 w postepowaniu, którego 

przedmiotem jest „Naprawa i konserwacja dróg leśnych w Nadleśnictwie Drygały”  

 Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty i punktację przyznaną ofertom 
zawiera poniższe zestawienie: 

 

Uzasadnienie: 
 W postępowaniu oferty złożyło dwóch w/w Wykonawców.    

Na części zamówienia od nr 1-12 oferty złożył Wykonawca Wynajem Sprzętu 

Budowlanego "Marpo" Mariusz Buziewicz, Popowo 9A, 19-200 Grajewo oraz na część 

zamówienia nr 12  Wykonawca Zakład Usługowo-Transportowo-Handlowy Bogusław 

Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk. Wykonawca Wynajem sprzętu budowlanego 

"Marpo" Mariusz Buziewicz, Popowo 9A, 19-200 Grajewo do oferty nie dołączył 

wymaganych przez Zamawiającego kosztorysów ofertowych, wobec czego  treść oferty 

jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 

5) odrzucił oferty Wykonawcy i wobec faktu, że wszystkie złożone w postępowaniu 

oferty na części zamówienia od nr 1 do 11 podlegały odrzuceniu na podstawie art. 255 

pkt. 2) ustawy Pzp unieważnił postępowanie dla tych części. 

 W toku badania i oceny złożonych ofert Zamawiający w ofercie na część 

zamówienia nr 12 Wykonawcy Zakład Usługowo-Transportowo-Handlowy Bogusław 

Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk poprawił oczywiste omyłki rachunkowe                          

Wykonawca 
Oferta złożona na 
część zamówienia 

nr 

Ocena 
punktowa 

oferty 

 

Wynajem Sprzętu Budowlanego "Marpo" 
Mariusz Buziewicz, Popowo 9A, 19-200 Grajewo 

1-12 
oferty 

odrzucone 

 

Zakład Usługowo-Transportowo-Handlowy 
Bogusław Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 
Ełk. 

12 100,00 
 

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl


 

 
Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska 
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl 
 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Drygały 

na podstawie art. 223 ust 2. pkt. 2 ustawy Pzp z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek. Na podstawie kryterium oceny ofert na część 

zamówienia nr 12 najwyżej została oceniona oferta Wykonawcy Zakład Usługowo-

Transportowo-Handlowy Bogusław Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk. 

Zamawiający na podstawie art. 274 ust. 1  ustawy Pzp dnia 03.10.2023 r. wezwał 

Wykonawcę do złożenia w terminie do 09.10.2023 r. podmiotowych środków 

dowodowych. Wykonawca złożył wymagane podmiotowe środki dowodowe                                 

w wyznaczonym terminie. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 239 

ust. 1 jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy Zakład Usługowo-Transportowo-

Handlowy Bogusław Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk. 

 
 

Z poważaniem 
 
 

 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 

Do wiadomości 

1. Wynajem Sprzętu Budowlanego "Marpo" Mariusz Buziewicz, Popowo 9A, 19-200 Grajewo.  
2. Zakład Usługowo-Transportowo-Handlowy Bogusław Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk. 

 
 

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl

		2023-10-04T14:45:46+0200
	Maciej Bagiński




